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(G3380108462831681

01/03/2023 09:18:09
Extrato de Conta Corrente
GOVERND

Cliente - Conta atual
Agéncia 3793-1
Conta corrente 13106-7FEAS FECON LEI 20532 14-0
Periodo do extrato Més atual
Lancamentos

Dt. balancete Dt. movimento  Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo

28/06/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C

Invest.com Resgate Autom.
Saldo

Juros *

Data de Debito de Juros
IOF *

Data de Debito de IOF

Saldo de fundos de investimento
BB RF CP Automatico

2.792.620,05C
2.792.620,05C
0,00
31/03/2023
0,00
01/03/2023

2.792.620,05

Transacéo efetuada com sucesso por: JG595248 D ANTONIACOMI.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



